
日 曜日 営業場所 開店時刻 閉店時刻 営業場所 開店時刻 閉店時刻

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 山国 10:00 12:00 山国 13:00 14:00

6 火 耶馬渓 9:45 11:30 三光 13:00 14:30

7 水 真玉 9:45 11:30 田染 13:00 14:30

8 木 院内 9:45 11:30 河東部 13:00 14:30

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 耶馬渓 9:45 11:30 三光 13:00 14:30

14 水 真玉 9:45 11:30 田染 13:00 14:30

15 木 院内 9:45 11:30 河東部 13:00 14:30

16 金

17 土

18 日

19 月 山国 10:00 12:00 山国 13:00 14:00

20 火 耶馬渓 9:45 11:30 三光 13:00 14:30

21 水 真玉 9:45 11:30 田染 13:00 14:30

22 木 院内 9:45 11:30 河東部 13:00 14:30

23 金

24 土

25 日

26 月 山国 10:00 12:00 山国 13:00 14:00

27 火 耶馬渓 9:45 11:30 三光 13:00 14:30

28 水 真玉 9:45 11:30 田染 13:00 14:30

29 木 院内 9:45 11:30 河東部 13:00 14:30

30 金

31 土

成人の日

©よりぞう　　　　　　　「かけはし号」お問合せ先　　ＪＡおおいた　宇佐支店　☎０９７８－３２－２３０１

午前 午後

注）交通状況等により到着時間が多少前後する場合、天候状況等で運行休止する場合もございますので予めご了承ください。
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休み

車両点検日

車両点検日

休み

車両点検日

休み

休み

かけはし号 運行スケジュール

〇当座性貯金の入金・出金（現金出金は３０万円までです） 〇通帳記帳・繰越

〇定期性貯金の受入 〇公共料金・税金納付 〇お振込（現金でのお振込は１０万円以下）

〇事故届受付（通帳・定期性証書・キャッシュカード・印鑑に限る）

主な取扱

業務

移動店舗車


